
                                                                                                                                  

 

Uchwała Nr XXVI.154.2013 

Rady Gminy Stare Kurowo 

z dnia 14 stycznia 2013 roku 

 

 

w sprawie: wyznaczenia przedstawiciela Gminy Stare Kurowo do Zgromadzenia  

Celowego Związku Gmin SGO5.   

 

 

      Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w związku z § 8 ust.2 Statutu Celowego 

Związku Gmin SGO5 przyjętego uchwałą Nr XXII.128.2012 Rady Gminy Stare Kurowo z 

dnia 26 października 2012 roku w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin SGO5  

uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Rada Gminy Stare Kurowo wyznacza Pana Juliana Sikorę jako  przedstawiciela Gminy 

Stare Kurowo do składu Zgromadzenia Celowego Związku Gmin SGO5. 

  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                  (-) Jerzy Sudoł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

W związku z członkostwem Gminy  Stare Kurowo w Celowym Związku Gmin SGO5 w 

Starym Kurowie konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Stare Kurowo uchwały w sprawie 

wyznaczenia  dodatkowego przedstawiciela Gminy Stare Kurowo do Zgromadzenia Związku. 

Zgromadzenie Związku jest organem kontrolnym i stanowiącym. Zgodnie z art. 70 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) członkami zgromadzenia związku z mocy prawa są wójtowie, 

burmistrzowie, prezydenci gmin uczestniczących w związku. Wobec powyższego Wójt 

Gminy reprezentuje Stare Kurowo w Zgromadzeniu Związku. 

Jednocześnie stosownie do § 8 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 

(opublikowanego 2 stycznia 2013r. w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego   

z 2013, poz.20) w skład Zgromadzenia Związku wchodzi po dwóch przedstawicieli gmin 

uczestniczących w Związku, w tym wójt (burmistrz, prezydent) oraz wybrany przez właściwą 

radę gminy przedstawiciel.  

Wyznaczony przedstawiciel wraz z Wójtem Gminy Stare Kurowo będą reprezentowali Gminę 

Stare Kurowo w Zgromadzeniu Związku. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały  jest uzasadnione. 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                  (-) Jerzy Sudoł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


